
徐州复兴眼科医院有限公司医院自助服务系统采购项目中标结果公示

（招标编号：ZWKXZ202411882）

一、中标人信息：

徐州复兴眼科医院有限公司医院自助服务系统采购项目:

中标人：徐州市通用科技有限公司 中标价：30万元

二、其他：

一、项目编号：ZWKXZ202411882

二、项目名称：徐州复兴眼科医院有限公司医院自助服务系统采购项目

三、中标信息

中标人名称：徐州市通用科技有限公司

中标人地址：徐州高新技术产业开发区大学路99号大学创业园C区三层房间C308-7

中标金额：300000.00元（人民币，含税）

四、主要标的信息

1、项目编号：ZWKXZ202411882

2、项目名称：徐州复兴眼科医院有限公司医院自助服务系统采购项目

3、预算金额：人民币49万元（含税）

4、采购需求：徐州复兴眼科医院有限公司采购医院自助服务系统。

5、本项目不接受联合体投标。

五、评审专家名单：陈朋、高华、孙向武、王亚蒙、王婷。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1.首次公告日期：2024年11月28日。

2.定标日期：2024年12月19日。

3.各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向本机

构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：徐州复兴眼科医院有限公司

地址：徐州市泉山区中山南路142号

2.采购代理机构信息



名称：中通服网盈科技有限公司

地址：江苏省徐州市泉山区江苏淮海科技城·数字经济产业园6号楼9层

联系方式：17772256227

3.项目联系方式

项目联系人：杨力玮

电话：17772256227

中通服网盈科技有限公司

2024年12月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州复兴眼科医院有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 徐州复兴眼科医院有限公司

地  址： 徐州市泉山区中山南路142号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区三环南路与奎河交界处西北侧江苏淮海科技城·

数字经济产业园6号楼9层

联  系  人： 杨力玮

电  话： 17772256227

电  子  邮  件： yangliwei.jswy@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-19T10:39:33+0800
	第2页(361.3732,215.2556)
	已检查


		2024-12-19T10:39:34+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-12-19T10:39:34+0800
	第2页(571,300)
	已检查




